
ПОКРАЈИНСКИ ЗАВОД ЗА СПОРТ И МЕДИЦИНУ СПОРТА 
21000 Нови Сад, Масарикова 25 
Број: 385-2/2013 
Датум: 11.10.2013. године 
 
 
 
 У складу са чланом 116. Закона о јавним набавкама /''Сл. гласник РС'' бр. 
124/2012/ Покрајински завод за спорт и медицину спорта, установа, објављује: 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 
 
 
 Након спороведеног поступка јавне набавке добара - медицинског и 
лабораторијског материјала, ЈНМВ бр. 8/2013, ОПН 33000000, обликоване у три 
партије, уговор je додељен следећeм понуђачu: 
 
 
 - Партија 3 - медицински и лабораторијски материјал, ОПН 33620000; 
 - Уговорена вредност јавне набавке: 684.094,80; 
 - Крутеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
 - Број примљених понуда: 3; 
 - Највиша понуђена цена: 699.895,00 динара; 
 - Најнижа понуђена цена: 684.094,80 динара; 
 - Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.09.2013. године; 
 - Датум закључења уговора: 07.10.2013. године; 
 - Уговор је закључен са понуђачем: PRO MEDIA D.O.O., Краља Петра I бр. 
114, 23300 Кикинда. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Директор 
                                                                                            др Ненад Сударов 
 


